

Bertmark Danmark ApS

Nørrevangen 64, 2610 Rødovre
CVR-nr. 34 87 71 73

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Leif-Egil Nilsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bertmark Danmark ApS Nørrevangen 64 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 87 71 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif-Egil Nilsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Bertmark Norge Holding AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forlagsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -373.531 kr. mod -229.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -448.545 kr. mod -489.696 kr. sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt. Der er iværksat initiativer, der forventes at give øget aktivitet, hvorfor kapitalen forventes retableret ved egen drift.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til nærmere beskrivelse i note 1. 'Usikkerhed om going concern'.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-373.531	-229.880
2 Personaleomkostninger	-75.000	-150.000
Driftsresultat	-448.531	-379.880
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-881
Resultat før skat	-448.545	-380.761
3 Skat af årets resultat	0	-108.935
Årets resultat	-448.545	-489.696
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-448.545	-489.696
Disponeret i alt	-448.545	-489.696

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	412.542	362.925
Forudbetalinger for varer	95.575	575
Varebeholdninger i alt	<u>508.117</u>	<u>363.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.377	1.112
Andre tilgodehavender	36.721	13.746
Tilgodehavender i alt	<u>42.098</u>	<u>14.858</u>
Likvide beholdninger	<u>433</u>	<u>818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.648</u>	<u>379.176</u>
Aktiver i alt	<u>550.648</u>	<u>379.176</u>

Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.651.046	-1.202.501
Egenkapital i alt	-1.571.046	-1.122.501
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.534	23.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.932.160	1.478.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.121.694	1.501.677
Gældsforpligtelser i alt	2.121.694	1.501.677
Passiver i alt	550.648	379.176

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-712.805	-632.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.696	-489.696
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-1.202.501	-1.122.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-448.545	-448.545
	80.000	-1.651.046	-1.571.046

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.000	150.000
	75.000	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	108.935
	0	108.935

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
